16-02-2024 17:11:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores relatam que esta rua na altura desse logradouro não recebeu massa asfáltica, tendo os
mesmos convivido diariamente com o problema de poeira, acúmulo de lixo.Como tentativa de amenizar o problema, os
moradores  jogaram um cimento mais grosso como mostra nas fotos porem ainda não soluciona a situação.Ressalta-se
que esta é uma solicitação antiga dos moradores, não podendo o poder público se omitir da obrigação.

para que realize a pavimentação asfáltica na referida rua

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2019

RUA REPÚBLICA DO PIRATINI, 3, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-028,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE ESSE LOGRADOURO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 16293/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 17:11:44

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total